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21. Sparkassen-Nachtaufstieg ins Rofan

Das Tourenski-Aufstiegsrennen fir Jedermann

Skibergsteigen
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Tagessiegerin 2019:

Tagessieger 2019:

Regionalwertung-Siegerin 2019:

Regionalwertung-Sieger 2019:

ERHARTER Gabriela - 49:39,47

WILDAUER Daniel - 40:15,46

HOLLAUS Marco - 42:13,88

WORNDLE Anna-Maria - 52:53,77

Rang Stnr
1. 21 ...
2. 33 ...
3. 26 ...
4. 105 ...
5. 59 ...
6. 88 ...
1 15 ...
2 17 ...
1. 4 ...
2. 71 ...
3. 2
4. 131 ...
5. 82 ...
6. 3
7. 65 ...
8. 10 ...
9. 122 ...
10 102 ...
11 52 ...
12 94 ..
13 107 ...
14 133 ...
15 87 ...
16 86 ...
17 95 ...
18 110 ........
19 39 ...

.......... TREMETZBERGER Uwe

.......... VORHOFER Michael

.......... STOCK Simon

.......... ZIMMERMANN Giinther
.......... SCHMUCK Wolfgang
.......... GRUBER Peter

Teilnehmer

ARM
HOLLAUS Marco
KLOCKER Daniel
KIRSCHNER Philip
REITER Andreas

KOISEGG Markus

ARW

.......... WORNDLE Anna-Maria

KNAPP Andrea

AUT

.......... WILDAUER Daniel

BRUGGER Philipp
EGGER Georg

.......... SALCHER Dominik
.......... ZORN Manuel

MEYER Hans-Peter
RAUCH Lukas
DANZL Simon
HOLZER Manfred
HURTH Reinhard

LIEB Alexander

NOTHDURFTER Florian

DAGN Daniel

BURGER Marcus

JG VB

89 ARM
87 ARM
83 ARM
77 ARM
71 ARM
88 ARM

96 ARW
71 ARW

94 AUT
91 AUT
82 AUT
91 AUT
84 AUT
75 AUT
99 AUT
83 AUT
68 AUT
63 AUT
93 AUT
94 AUT
94 AUT
90 AUT
72 AUT
91 AUT
95 AUT
90 AUT
81 AUT

08-02-2019 / Maurach am Achensee, Rofanseilbahn (AUT)

Verein

Salewa Mountainshop Hoérhager
SVG Jenbach
WSV Buch

RC-Jenbach

SV Achensee
WSV Jenbach

Mountainheroes Zillertal

Scarpa Millet

Mountainheroes Zillertal

TEAM Intersport Patrick

TEAM Serles

Teamkitz. At
Salewa-Mountainshop Horhager
Rocknrollmountain.At
Mountainheroes Zillertal
Radclub Oberperfuss
Landjugend Reith Im Alpbachtal
TEAM Intersport Patrick
Mountainheroes Zillertal
Mountainheroes Zillertal
Rocknrollmountain.At

Schalbau Vitzthum

WSV Pill

Sport Wilhelmer

Total

42:13,88
51:01,84
51:05,84
53:34,97
54:09,57
56:41,06

52:53,77

1:01:53,00

40:15,46
40:49,02
41:03,75
41:10,38
42:00,35
42:58,24
43:18,03
43:20,57
43:28,47
44:27,07
45:04,76
45:06,15
45:08,82
45:13,28
45:15,84
45:34,55
45:50,64
45:52,12
46:01,53

Diff

8:47,96
8:51,96
11:21,09
11:55,69
14:27,18

8:59,23

33,56

48,29

54,92
1:44,89
2:42,78
3:02,57
3:05,11
3:13,01
4:11,61
4:49,30
4:50,69
4:53,36
4:57,82
5:00,38
5:19,09
5:35,18
5:36,66
5:46,07
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21. Sparkassen-Nachtaufstieg ins Rofan
Das Tourenski-Aufstiegsrennen fir Jedermann
Skibergsteigen

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

o gk wbdPR

Stnr Teilnehmer
123 . WIMPISSINGER Marco
45 . DAGN Hermann
138 ... SCHNEEBERGER Hansjorg
80 .ooieeiiinen SCHELLHORN Martin
58 e WILDAUER Christian
89 ... KOPP Daniel
119 s RIEDER Andreas
83 LEO Otmar
106 ..o SALCHNER Bernhard
61 .. WOEHRER Stefan
126 ..o VOTTER Fritz
70 e, MOSER Martin
112 RAUCH Wolfgang
51 i, PUHRINGER Reinhard
137 i DENGG Christoph
23 e, LOHFEYER Matthias
108 ..o, FLUNGER Peter
121 i REITER Franz
A7 i, NIEDERKOFLER Armin
134 ERHARTER Gabriela
20 i, KRENSLEHNER-SCHMID Ver
136 ..o, PRESOLI Marcel
54 i LEMBERGER Bruno
135 e, BODNER Jimmy
55 e, HASELWANTER Manuel
117 KROLL Dominik
109 ... LOHFEYER Lukas
29 i VOGELSBERGER Raimund
64 ... RAINER Alexander
27 i BURTSCHER Martin
75 e, VOITHOFER Josef
T4 e BRANTNER Thomas
146 ... STROBL Bernd
124 ... RENDL Michael
144 ...l HOLZKNECHT Daniel
CRO
49 VEREM Luca
ERA
53 e BECQUET Pierre
GER
1 LEITNER Martin
T WALCH Christoph
85 . BIBERGER Andreas
98 .. KURZ Simon
9 e KOCK Christoph
99 ... GRARBL Lukas

JG VB
90 AUT
65 AUT
81 AUT
97 AUT
69 AUT
84 AUT
86 AUT
54 AUT
75 AUT
63 AUT
84 AUT
95 AUT
65 AUT
71 AUT
69 AUT
96 AUT
54 AUT
62 AUT
72 AUT
93 AUT
75 AUT
76 AUT
71 AUT
68 AUT
86 AUT
89 AUT
94 AUT
55 AUT
93 AUT
51 AUT
53 AUT
77 AUT
75 AUT
92 AUT
92 AUT

03 CRO

86 FRA

93 GER
95 GER
67 GER
94 GER
84 GER
93 GER

08-02-2019 / Maurach am Achensee, Rofanseilbahn (AUT)

Verein Total
TEAM Motionwork Athletik Und S 46:11,20
Rocknrollmountain.At 46:12,78
Mountainshop Hérhager 46:22,32
Landjugend Reith Im Alpbachtal 46:28,91
Pele-Sport Schwaz 46:52,81
Mountainheroes Zillertal 46:54,68
.................................................... 46:59,99
Sport Schwaighofer 47:07,15
SV Sistrans 47:24,17
LC Oberpinzgau 47:36,48
Intersport Patrick 47:51,90
Landjugend Reith Im Alpbachtal 48:12,99
.................................................... 48:14,94
Alinarzteschmiede 48:17,53
.................................................... 48:18,08
Betonwerk Rieder 48:37,97
LSV 1990, Kitzbihel 48:54,73
ST. Jakob In Haus 48:58,87
RC Aldrans 49:14,62
.................................................... 49:39,47
MALOJA / Mountain-Rider.Com 50:07,99
.................................................... 50:42,22
LC Oberpinzgau 51:08,75
Innsbruck 51:15,16
SV-Sellrain 51:30,27
ARBO Pillerseebiker Intersport G~ 52:24,20
.................................................... 53:25,59
Sportmed-Telfs 53:54,75
.................................................... 53:58,78
.................................................... 56:15,79
LC Oberpinzgau 57:52,20
Radclub Oberperfuss 58:38,16
.................................................... 59:38,36
LZ Naschberg 59:51,65
Sport Schwaighofer 1:02:52,15
Zadar Speed Up 55:33,63
Flutsch Skitouring Team 44:37,30
TEAM BMK Jettenberg 41:45,12
SG Schénau 41:56,92
TEAM Skinfit 42:46,11
Martini Speed Team / RC Martins  43:26,89
.................................................... 43:48,51
Martini Speed Team / RC Martins  44:06,93

Diff
5:55,74
5:57,32
6:06,86
6:13,45
6:37,35
6:39,22
6:44,53
6:51,69
7:08,71
7:21,02
7:36,44
7:57,53
7:59,48
8:02,07
8:02,62
8:22,51
8:39,27
8:43,41
8:59,16
9:24,01
9:52,53

10:26,76
10:53,29
10:59,70
11:14,81
12:08,74
13:10,13
13:39,29
13:43,32
16:00,33
17:36,74
18:22,70
19:22,90
19:36,19
22:36,69

11,80
1:00,99
1:41,77
2:03,39
2:21,81

Seite 2/4

SPEED V2018.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: WSV-Jenbach

Ausdruck: 12-02-2019 / 19:46

Auswertung: WSV Jenbach

TIMING: Alge TdC 8000/8001



'T"' 21. Sparkassen-Nachtaufstieg ins Rofan

V Das Tourenski-Aufstiegsrennen fir Jedermann
seit 1929

Skibergsteigen
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG VB
7. 96 ... HAUGENEDER Michael 95 GER
8. 93 HARTMANN Marc 73 GER
9. 50 . HOSCH Finn 03 GER

10. 60 ..o ESKA Florian 87 GER
11. 125 s KLETZENBAUER Thomas 99 GER
12. 56 . HAUGENEDER Tobias 96 GER
13. 63 . LOHER Flori 75 GER
14. 41 i CHRIST Florian 95 GER
15. T i, BRUNNER Sepp 80 GER
16. 67 ., SCHMID Andreas 75 GER
17. 43 SCHMIDTCHEN Stefan 79 GER
18. 90 . SCHEIFL Tom 74 GER
19. 91 . EIGENHERR Simon 98 GER
20. 120 . JAIS Christian 72 GER
21. 101 s POTSTADA Helmut 62 GER
22. 103 . FRITZ Tobias 89 GER
23. 143 s LEITER Christoph 70 GER
24. 79 TAUBER Armin 62 GER
25. 66 ...oooiiiin. WAGNER Stephan 71 GER
26. 145 s MUHLHUBER Maria 83 GER
27. 46 e SCHOFFL Volker 65 GER
28. 142 s VON SCHALSCHA.-EHRENFE 90 GER
29. 141 s KREJCI Sebastian 78 GER
30. 132 s HEINDL Maximilian 95 GER
31. 73 i, WENGENMAYR Stefan 67 GER
32. 68 .. POTSTADA Leon 02 GER
33. 127 s ZIDARIC Danny 87 GER
34. 25 CHRIST Roland 67 GER
35. 16 s VARNECKE Kirstin 73 GER
36. 62 .. BIELMEIER Max 89 GER
37. T2 i, PRETSCH Andreas 62 GER
38. 34 BUCHNER Georg 89 GER
39. 32 ENDERS Carl 91 GER
40. 139 s MATHEIS Erwin 63 GER
41. 19 s FRANK Rowi 65 GER
42. 69 .. ORWALD Ulli 70 GER
43. 48 i CASPARI Marvin 96 GER
44. 118 s FROTSCHER Seti 99 GER
45. 30 SEIDL Martin 64 GER
46. 78 i, SCHLOGEL Stefan 95 GER
47. 13 FEIGL Susanne 86 GER
48. 81 ... HOSCH Andreas 64 GER
49. 129 s BAUMLER Jiirgen 60 GER
50. 140 ..o KLETZENBAUER Stefan 71 GER
51. 76 o, GREINER Andreas 70 GER

18 s SAITNER Sandra 83 GER
53. 12 s LEONHARDT Miriam 86 GER

08-02-2019 / Maurach am Achensee, Rofanseilbahn (AUT)

Verein

DAV Bergland, Miinchen
CLUB Alpiner Skilaufer
DAV Perspektivmannschaft
CAS - Club Alpiner Skilaufer
TEAM Bergzeit

ESV Bad Bayersoien

SC Bébing

ESV Bad Bayersoien
SC Gaifdach

Radl-Rasti
Bergwacht Oberammergau

LC Tolzer Land
SC Gail3ach
Bergzeit

DAV Murnau
LC Tolzer Land
SV Holzkirchen

DAYV Oberland
LC Tolzer Land

LC Tolzer Land
DAV Bergland, Miinchen
LC Mittenwald

Total
44:16,21
44:34,21
44:38,55
44:42,94
45:11,57
46:36,17
46:58,48
47:09,31
47:20,37
47:25,97
47:42,21
48:03,24
48:07,12
48:19,91
48:31,82
48:40,81
49:21,45
49:58,93
50:29,11
51:15,54
52:09,64
52:33,78
53:26,01
54.:00,71
54.04,41
54:14,99
54:40,74
55:00,61
55:24,98
55:35,82
56:31,21
56:59,20
57:13,32
57:28,60
58:35,32
58:49,12
58:53,79
59:31,38
59:47,75

1:00:00,80
1:01:15,64
1:03:16,15
1:05:49,58
1:05:57,19
1:06:49,56
1:06:49,56
1:08:23,70

Diff
2:31,09
2:49,09
2:53,43
2:57,82
3:26,45
4:51,05
5:13,36
5:24,19
5:35,25
5:40,85
5:57,09
6:18,12
6:22,00
6:34,79
6:46,70
6:55,69
7:36,33
8:13,81
8:43,99
9:30,42

10:24,52
10:48,66
11:40,89
12:15,59
12:19,29
12:29,87
12:55,62
13:15,49
13:39,86
13:50,70
14:46,09
15:14,08
15:28,20
15:43,48
16:50,20
17:04,00
17:08,67
17:46,26
18:02,63
18:15,68
19:30,52
21:31,03
24:04,46
24:12,07
25:04,44
25:04,44
26:38,58
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

21. Sparkassen-Nachtaufstieg ins Rofan
Das Tourenski-Aufstiegsrennen fir Jedermann
Skibergsteigen

Rang Stnr Teilnehmer
ITA
1. 104 i, MAGNINI Davide
ICH
1. 113 e KOZNAR Marek
Nicht am Start
5 KRIMBACHER Thomas
11 e, BOTTGER Andrea
14 COOK Annelies
22 i, GORGOS Robert
24 .., ROITHMEIER Jakob
28 i, WASCHL Joe
31 i, TRAINER Thomas
35 WINKLER Daniel
37 i, ZAUNER Sebastian
38 i GRAMSHAMMER Peter
40 BOTTGER Marc
42 . HUBER Markus
44 ., MARTI Werner
57 i LAUTENBACHER Toni
84 .. HETZENAUER Andreas
92 i POLLNER Harald
97 i HERBURGER Mario
100 i WECHSELBERGER Gerhard
115 oo HALLER Bernhard
116 .o WOBER Peter
128 i MALEK Juraj
130 i WILBERGER Bruno
Nicht im Ziel
8 e HOLZL Markus
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 142
Gewertete Teilnehmer: 119
Ausgeschiedene Teilnehmer: 23

JG VB

88 TCH

92 AUT
84 GER
84 GER
76 GER
91 GER
69 GER
87 GER
91 AUT
80 GER
55 ARM
76 GER
68 GER
89 SuUl

91 GER
01 AUT
69 AUT
60 AUT
92 AUT
67 AUT
62 AUT
79 SVK
91 AUT

89 GER

08-02-2019 / Maurach am Achensee, Rofanseilbahn (AUT)

Verein

SVG Uderns / Vegan Athletic

Brixental-Connection

TEAM Teuchert
TEAM Teuchert
TEAM Bergzeit
L&ssig Kochen

Martini

RC Reutte

DAV-Skitourenteam Berchtesgad
Union-Raiffeisen-Radteam Tirol

Atomic
Brixental-Connection
SC LT Breitenbach
Radclub Oberperfuss
Brixental-Connection
Skinfit-Racing, Tirol
Radclub Oberperfuss
Cergovrun.Sk

Martini-Speedteam

Chefkampfrichter
P. Steger

Total Diff
............... 49:39,47
56:50,40
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